Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 18  N

ov 20
15 13

:08

Ao Exmo. Sr.
Vereador Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta Casa

REQUERIMENTO

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONULVES
PROTOCOLO N° d710

DE ....
ÀS ..1d:  15 	HORAS

REQUER QUE ESTA CASA ENCAMINHE AO EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL GUILHERME RECH PASIN, QUE
VIABILIZE JUNTO AO ORGÃO COMPETENTE, A
IMPLAMTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE NA
COMUNIDADE LINHA PAULINA.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação visa atender o pedido do Clube de Mães e se faz em consideração
da carência de locais apropriados para a oferta gratuita da prática de exercícios à comunidade.
As academias ao ar livre são uma ótima opção para melhora da saúde, do condicionamento
físico, entretenimento, integração social e oportunidade para a comunidade.

Na certeza de que nosso pedido mereça o seu pronto atendimento, desde já
agradecemos.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 17 dias do mês de novembro de 2015.

Vereadort{P6L01ÉE ATTI (RAQUETE) -PTB
Líder da Bancada do PTB

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1